
                                                                                                             
   

Kontaktní osoba: vedoucí odboru mládeže – Josef Mareš, tel.: 728 242 777, pepimare@seznam.cz 
maresjosef21@gmail.com 

 

Odbor mládeže ČRS ÚS města Prahy 
 

ve spolupráci se SRŠ a VOŠ VHE Vodňany 
 

pořádá 

Exkurzi do Střední rybářské školy ve Vodňanech v sobotu dne 

18.1.2025 

 
 

Akce je určena pro: Děti a mládež s doprovodem jejich vedoucích z rybářských 

kroužků ÚS města Prahy. 

 

Náplň akce: Návštěva a program ve Střední rybářské škole ve Vodňanech.  

Na programu bude mimo jiné komentovaná prohlídka rybářského muzea, 

akvaristiky a dalších zajímavých věcí s rybářskou tématikou.  

Z Prahy i zpět je zajištěna hromadná přeprava autobusem. 

 

Přihlášky: Vedoucí rybářského kroužku zašle do 5. ledna počet dětí a 

vedoucích, kteří se budou exkurze účastnit, vedoucímu odboru mládeže na 

email: pepimare@seznam.cz 

 

Jmenný seznam dětí a vedoucích (spolu s adresou a datem narození), kteří se 

zúčastnili exkurze, zašle vedoucí na výše uvedený email do 23.1. (zpětně) 

 

Cena: Akce je hrazena odborem mládeže ČRS ÚS města Prahy. 

 

S sebou: Oblečení vhodné na návštěvu školy, malá svačina (oběd zajištěn), pití, 

průkaz pojišťovny. 

 

Odjezd a příjezd: Praha 5, Na Knížecí, ulice Stroupežnického před hotelem 

Akcent. Sraz 8:45, návrat přibližně kolem 17 hodiny. 

mailto:pepimare@seznam.cz
mailto:pepimare@seznam.cz


                                                                                                             
   

Kontaktní osoba: vedoucí odboru mládeže – Josef Mareš, tel.: 728 242 777, pepimare@seznam.cz 
maresjosef21@gmail.com 

 

 

Další informace: Z důvodu omezené kapacity budou upřednostněny dříve 

podané přihlášky.   

Vedoucí během exkurze plně zodpovídá za přihlášené děti. 

 

 

Časový harmonogram  
 

8:45                    Sraz účastníků (Na Knížecí, ulice Stroupežnického) 

9:00                    Odjezd směr Vodňany  

10:30                  Příjezd do Vodňan   

11:00 – 14:00    Program v SRŠ Vodňany  

14:00                  Odjezd do Písku  

14:30 – 15:30    Oběd ve Staročeské krčmě v Písku  

15:30                  Odjezd do Prahy  

17:00                  Návrat do Prahy  

 

 

mailto:pepimare@seznam.cz

	Odbor mládeže ČRS ÚS města Prahy  ve spolupráci se SRŠ a VOŠ VHE Vodňany
	Exkurzi do Střední rybářské školy ve Vodňanech v sobotu dne 18.1.2025
	Časový harmonogram

